MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 166/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.001109/13-06,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da COMISSÃO EXAMINADORA do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, aberto para a área de
conhecimento: Teoria Crítica, Pensamento Social e a Formação Histórica do
Brasil e da América Latina, do Departamento Interdisciplinar de Rio das Ostras,
conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Ranieri Carli de Oliveira
Cezar Henrique Miranda Coelho Maranhão
Wanderson Fabio de Mello
Silvia Beatriz Adoue
Eliel Ribeiro Machado

SUPLENTES
Ramiro Marcos Dulcich Piccolo
Maria Aparecida da Silva Cabral.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 20 de fevereiro de 2013

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício